Архангельская область

Шенкурский муниципальный район

Администрация муниципального образования
 «Шеговарское»

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

«28»  сентября 2021 года    №  39

О создании  конкурсной  комиссии по проведению открытого конкурса
на право заключения концессионного соглашения в отношении
объектов теплоснабжения сельского поселения «Шеговарское»
Шенкурского муниципального района Архангельской области

      В соответствии с Федеральным законом от 21.07.2005 N 115-ФЗ "О
концессионных соглашениях",  уставом сельского поселения «Шеговарское»
Шенкурского муниципального района Архангельской области
администрация МО «Шеговарское» постановляет:

      1. Создать конкурсную комиссию по проведению открытого конкурса на
право заключения концессионного соглашения в отношении объектов
теплоснабжения сельского поселения «Шеговарское» Шенкурского
муниципального района Архангельской области в составе согласно
Приложению.

      2. Пункт 2 постановления администрации МО «Шеговарское»  от 29
июня  2021 года  № 28  «Об утверждении  Положения о конкурсной комиссии
по проведению открытого конкурса на право заключения концессионного
соглашения  в отношении объектов теплоснабжения сельского поселения
«Шеговарское» и о создании конкурсной комиссии по проведению
открытого конкурса на право заключения концессионного соглашения в
отношении объектов теплоснабжения сельского поселения «Шеговарское»
считать утратившим силу.

      3.  Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за
собой.

Глава  сельского
поселения «Шеговарское»                                                                 Н.С. Свицкая

Приложение к постановлению администрации
сельского поселения «Шеговарское»

от  28 сентября  2021  N 39

Состав конкурсной комиссии

Свицкая Надежда
Сергеевна

Председатель
конкурсной комиссии

Глава сельского
поселения

«Шеговарское»
Истомина Рада
Александровна

Заместитель
председателя

конкурсной комиссии

Депутат Совета
депутатов сельского

поселения
«Шеговарское»

Истомина Мария
Павловна

Секретарь конкурсной
комиссии

Главный специалист
сельского поселения

«Шеговарское»
Поздеева Мария

Евгеньевна
Член конкурсной

комиссии
Депутат Совета

депутатов сельского
поселения

«Шеговарское»
Ульяновская Мафта

Семеновна
Член конкурсной

комиссии
Депутат Совета

депутатов сельского
поселения

«Шеговарское»